Bernard per tregua Domini tulit ad illum suos cavallos et spadas. 
Et ad Arinnio per tregua Deo accepit uno cavallario et tulit ei suos cavallos. 
Et ad illo Midiano fregit tregua Domini et sacrarios.
Et ad Olb per tregua Domini accepit homines et preda. 

Justícia i resolució de conflictes a la Catalunya medieval738

Et per tregua Domini requisivit Bernardo Guillelmo et tulit ei suos homines et 
cavallos. 

Et in tregua Domini aprehendit Arnall Bernard et Remon Ademar. 
Et per tregua Deo cavalcavit et Siarb et fregit sacrarios. 
Et ad Saort fregit sacrarios in tregua Deo. 
Et ad Monteross fregit tregua Deo ille et suos homines. 
Et fregit tregua Domini ad Durri. 
Et per tregua Domini et super placitum de sua fide aprehendit Remon Guillem 

de Ioval et Mir Guillem et Remon Odger et Isarnn Borrell. 
Et per tregua Domini ad Badanui occisit homines et fregit sacrarios. 
Et ad Ssars aprehendit preda per tregua Domini et multas vices. 
Et per tregua Domini aprehendit ipsa spelunca de Gurb. 
Et ad ipsa valle de Escoss fregit tregua Domini et sacrarios. 
Et fregit tregua Domini ad Miralles. 
Et fregit tregua Domini ad Solanell. 
Et fregit tregua Domini ad Sancta Columba et traxit inde intus cum ipso altare 

homines. 
Et Arberto suo, de Artallo, per tregua Domini aprehendit homines de Astell. 
Et sui homines de illo Codon aprehenderunt homines per tregua Domini multas 

vices et multos alios malos. 
Et ad Enrres fregerunt sui homines tregua Domini et sacrarios. 
Et per tregua Domini aprehenderunt sui homines in Cabdella homines. 
Et ad Castel Iermano fregit tregua Domini et sacrarios. 
Et suos homines de Leort fregerunt tregua Domini ad homines de Anavu. 
Et in illo die veneris que aprehendit Remon Guillem de Ioval, aprehendit multos 

alios homines. 
Et per tregua Domini aprehendit Evenzinio, qui erat in pignora, et aprehendit 

ipso castellano qui eum tenebat. 
Et de Rubion, qui erat in pignora, in tregua Domini aprehendit ipsa castellano et 

tulit mihi ipso castro. Et Salass similiter. 
Et per tregua Domini fregit sacrarios in ipsa villa de Mencui. 
Et per tregua Domini in ipsa Turre de Cabdella, qui erat mea baiulia, fregit 

tregua Domini. 
Et ad Gramened, qui in mea baiulia erat, in tregua Domini occisit homines suas 

proprias manus. 
Et fregit tregua Domini ille et suos ad ipsa Tella. 
Et sui homines aprehenderunt uno homine de Sancta Maria de Mur in 

alodium dominicum de ipsa ecclesia et tulerunt ei omnia que abebat et fecit illum 
redimere. 
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Et fregit treguam Deo ad Ugo Mir, que tulit illi uno cavallo, et fecit bauzare uno 
homine.